机组（共6万千瓦）已经全部关停。

2、2014年1月3日公告，子公司热电一厂三旧项目取得了新的进展，汕头市城乡规划局在

其网站发布了《汕头市天山北路-汕樟路西南侧片区控制性详细规划（草案）》批前征询意见

公示。（详见公司2014年1月3日公告）。

2012年7月12日披露了公司全资下属企业万泽实业股份有限公司热电一厂“热电厂住宅片

区”改造项目已列入汕头市2012年度 “三旧”改造计划公告。

3、2014年2月12日，公司第八届董事会第二十四次会议通过《关于万泽地产受让万泽集

   万泽实业股份有限公司 2014年度报告全文

40

团持有的天实和华置业（北京）有限公司29%股权的议案》等相关议案，同意万泽地产进一

步收购天实和华29%股权，收购价格2.46亿元（另加上自万泽集团有限公司首次将天实和华

30%股权转让给万泽地产之日至本次29%股权转让完成期间发生的银行同期利息费用）。

4、2014年11月18日，子公司深圳市万泽中南投资有限公司之控股子公司深圳市万泽中南

研究院有限公司和深圳市福田区人民政府共同签订了《关于共建深圳市万泽中南研究院有限

公司的合作协议》，双方就中南研究院落户深圳市福田区的有关事宜达成共识。中南研究院

落户福田，将引进高端科技人才，主要进行先进航空发动机高温合金材料的研发及产业化。

   5、2014 年 9 月 12 日召开第八届董事会第三十五次会议会议， 审议通过《关于子公

司以收购股权和增资方式投资盈商公司 1.1 亿元的议案》，同意全资子公司深圳市前海万泽

创新投资基金有限公司以自有资金 1.1 亿元对深圳市盈商通汇科技有限公司进行投资，其中

2,000万元通过北京印天网真科技有限公司收购 10%股权，另外 9,000万元对深圳市盈商通汇

科技有限公司进行增资，共占盈商公司 26.40%股权份额（详见 9月 15日本公司的相关公告）。

至本报告年末，子公司已向盈商公司支付相关预付投资款项共计 2,000 万元。目前盈商公司

的战略重点是开展与通讯运营商的金融服务合作，以及与国内航空运输行业合作伙伴的金融

服务合作。盈商公司线已经基本完成了针对这两个领域的各项准备工作，包括系统设计、服

务和产品设计、业务模式设计、商业模式设计等各个方面，争取 2015年第一季度内落实相关

的商务协议之后，即着手实施具体工作。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

   万泽实业股份有限公司 2014年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 286,069,282 57.61 -2,162,000 -2,162,000 283,907,282 57.26

1、国家持股 0 0  0 0

2、国有法人持股 0 0  0 0

3、其他内资持股 286,069,282 57.61 -2,162,000 -2,162,000 283,907,282 57.26

其中：境内法人持股 278,228,929 56.03  278,228,929 56.11

   股权激励限售股 7,602,000 1.53 -3,542,000  4,060,000 0.82

高管锁定股 238,353 0.05 1,380,000  1,618,353 0.33

4、外资持股 0 0  0 0

其中：境外法人持股 0 0  0 0

   境外自然人持股 0 0  0 0

二、无限售条件股份 210,482,814 42.39 1,455,000 1,455,000 211,937,814 42.74

1、人民币普通股 210,482,814 42.39 1,455,000 1,455,000 211,937,814 42.74

2、境内上市的外资股 0 0  0 0

3、境外上市的外资股 0 0  0 0

4、其他 0 0  0 0

三、股份总数 496,552,096 100 -707,000 -707,000 495,845,096 100

1、股份变动的原因

√ 适用  □ 不适用

万泽实业股份有限公司（以下简称“公司”）2014 年5月29日召开的第八届董事会第二十

八次会议，审议通过《关于回购注销离职人员持有的股权激励未解锁股份的议案》，决定回

购注销已离职股权激励对象所持有但尚未解锁的限制性股票共计70.70万股。

   万泽实业股份有限公司 2014年度报告全文

42

股份变动的批准情况

√ 适用  □ 不适用

公司董事会根据 2012年度第五次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事

会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》中对董事会的授权的相关规定，对该 4 名

激励对象所持有的已获授予但尚未解锁的限制性股票共计 70.70 万股并按照有关规定办理相

关股份回购注销手续。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次回购注销的限制性股票共计 707,000 股，回购价格为每股2.46 元，公司以上限制性

股票的注销事宜已于 2014 年 8月4日办理完成。由此公司总股本从496,552,096股变更为

495,845,096 股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容